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Kamionki/Petla
Kamionki/Polna n/z
Kamionki/takowa n/z
Kamionki/Platanowa n/z
Kamionki/Stokrotkowa n/z
Daszewice/Lipowa n/z
Daszewice/Petla
Daszewice/Piotrowska
Daszewice/Lesna n/z
Babki/Jednostka Wojskowa
n/z

Babki/Osrodek Zdrowia n/z
Babki/ n/z
Czapury/Gromadzka n/z
Czapury/Szkota
Czapury/Warta n/z
Wiérek/Podlesna n/z
Widrek/Petla
Wiérek/Podlesna n/z
Czapury/Warta n/z
Czapury/Szkota
Czapury/Gtuszynka n/z
Czapury/Lesna
Czapury/Debowa

Czapury/Stacja Energetyczna

n/z

Rydzowa n/z
Staroteka Wielka
Tarnobrzeska n/z
Czernichowska n/z
Starotecka Wiadukt n/z
Dziedzicka n/z
Zeglarska n/z

Sw. Antoniego n/z
Staroteka PKM

Przystanek: Staroteka Wielka (STWI02)

Kierunek: Staroteka PKM

DNI ROBOCZE
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10 355 57
27 425 57
17 305 48
12529 58
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NIEDZIELE | SWIETA

05
16
16
48

37
07
27
52

27

06
41

31

*Ztm

www.ztm.poznan.pl

KAMIONKI PETLA - Kamionki/Poznahska - Daszewice/Poznanska - Daszewice/Les$na - Babki/Babki - Czapury/Gromadzka - Czapury/Poznanska -
Widrek/Poznanhska - Widrek/Podlesna - Widrek/Poznanska - Czapury/Poznanska - Starotecka - Gtuszyna - Starotecka - Ksigzeca - STAROLEKA PKM
G - Kurs skrécony do przystanku: Gtuszyna/Kosciét

S - kurs wykonywany tylko w dni nauki szkolnej

Operator: Kérnickie Przedsiebiorstwo Autobusowe KOMBUS Sp. z 0.0., tel. 61 898 06 66, http://www.kombus.com.pl


https://ztm.poznan.pl/en/rozklad-jazdy/527?router=20240831
http://www.kombus.com.pl

